

کلاهبرداری از فروشندگان کالا در سایت دیوار



رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۲ نفر که مبلغ ۲۲ میلیارد ریال از ۱۰ فروشنده کالا در سایت دیوار کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین تریکان بیان داشت: در پی وصول پرونده شکایت خانمی مبنی بر کلاهبرداری ۲ نفر از وی، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره جمل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته از فرد شاکی مشخص شد وی ۲ تخته فرش به مبلغ ۹۰۰ میلیون ریال را در سایت دیوار آگهی کرده و فردی با او تماس گرفته و پس از توافق بر سر قیمت به همراه دوست خود بر سر قرار آمده و بعد از اینکه وجه مربوطه را از طریق همراه بانک به کارت فروشنده واریز می کند فرش‌ها را تحویل گرفته و محل را ترک می کند اما فرد شاکی با مراجعه به حساب خود متوجه می شود که هیچ وجهی به حسابش واریز نشده و فرد مذکور از طریق ارائه رسید جعلی از او کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس آگاهی

فرماندهی انتظامی استان اصفهان عنوان داشت: تحقیقات بر روی این پرونده در حال انجام بود که کارآگاهان با شکایت ۱۱ شهروند دیگر که اقدام به درج آگهی در سایت دیوار کرده و آنها نیز با همان شیوه و شگرد ارائه رسید جعلی مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند؛ مواجه شدند. سرهنگ تریکان با بیان

سارقان مجتمع‌های مسکونی به دام افتادند

فرمانده انتظامی اراک از دستگیری اعضای باند ۶ نفره سارقان مجتمع‌های آپارتمانی با ۴۳ فقره انواع سرقت، در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا معیریان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از مساعیات مجتمع‌های آپارتمانی در سطح شهرستان اراک، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی یادآور شد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ اراک با کار اطلاعاتی دقیق ۲ فقره از سارقان حرفه‌ای را در این زمینه شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی و انجام یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی خاطر نشان

وسایلی موجود در پارکینگ می‌کردند. رئیس پلیس اراک افزود: متهمان در این عملیات، پس از تشکیل پرونده برای سه مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اراک در پایان با تأکید بر رعایت نکات ایمنی از سوی همشهروندان از آنان خواست: ضمن استفاده از قفل‌های مطمئن برای درب انبار واحد خود و همچنین قفل و زنجیر کردن موتورسیکلت و دوچرخه در قسمت مشاعات ساختمان به افراد ناشناسی که با زدن زنگ واحدها و معرفی دروغین خود به عنوان آشنایان یکی از ساکنان مجتمع و با مأموران قرانت کنتور و غیره که قصد ورود به ساختمان را دارند اعتماد نکرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

۳۰۰ فقره کلاهبرداری با فروش خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد جوانی که از ۳۰۰ نفر به پنهان فروش خودرو در تهران کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ویلیور گودرزی اظهار داشت: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان با شگرد فروش خودرو به قیمت کارخانه، موضوع رسیدگی به پرونده در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های

چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، یک مرد جوان با شگرد فروش خودرو به قیمت کارخانه از ۳۰۰ نفر در تهران به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و پس از اعمال مجرمانه متواری شده است. گودرزی متذکر شد: کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های

۳۶ دستگاه کامپیوتر خودرو در مخفیگاه مالخر

فرمانده انتظامی مشهد از کشف ۳۶ دستگاه انواع کامپیوتر خودرو و مخفیگاه یک مالخر خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: مأموران دایره تجسس کلانتری ۱۴ کوی پلیس با رصدی اطلاعاتی خود به خبری مبنی بر خرید و فروش گسترده کامپیوتر خودرو و مسروقه توسط فردی سابقه‌دار در یک مغازه سیم‌کشی ائومبیل در محدوده خیابان هفده

شهر بوست یافتند. وی افزود: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از چند روز کنترل نامحسوس و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند و در بازرسی از محل، ۳۶ دستگاه انواع کامپیوتر خودروهای سواری که اکثر آنها کامپیوتر «پژو» است را کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۳۷ ساله که چند فقره سابقه کیفری سرعت

انتظامی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ابتدا منکر جرم خود بود اما پس از ارائه شواهد و مدارک موجود لب لبو به اعتراف گشود و به کلاهبرداری از ۳۰۰ نفر با شگرد فروش خودرو به قیمت تولید کارخانه اعتراف کرد. گودرزی با بیان اینکه شکات در روند تحقیقات متهم را شناسایی کردند، مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

را در پرونده خود دارد در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بود اما در ادامه تحقیقات پلیس به خرید کامپیوترهای سرقتی از ۲ تن از دوستانش اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: مأموران انتظامی در ادامه این عملیات ۲ همدست متهم را در عملیاتی مجزا دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها نیز ۴ دستگاه کامپیوتر سرقتی خودرو کشف کردند. سرهنگ نگهبان خاطر نشان کرد: تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی مالباختگان با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.



بر بازرس هدفمند پلیس با قاچاق کالا و ارز به منظور حمایت پایدار از تولید ملی به شهروندان توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت

شهر بوست یافتند. وی افزود: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از چند روز کنترل نامحسوس و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند و در بازرسی از محل، ۳۶ دستگاه انواع کامپیوتر خودروهای سواری که اکثر آنها کامپیوتر «پژو» است را کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۳۷ ساله که چند فقره سابقه کیفری سرعت

توقیف محموله قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از توقیف ۳ دستگاه خودروی سواری حامل انواع کالای خارجی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ ایرج کاکاوند بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان کاشان حین کنترل خودروهای ورودی به داخل شهرستان به ۳ دستگاه خودروی سواری مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از این خودروها پرداخته و موفق شدند

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: قاچاقچیان موادمخدر با تیراندازی هوایی پلیس در مشهد زمینگیر شدند و محموله ۲۰۲ کیلوگرمی تریاک آنها کشف و ضبط شد. سردار ابراهیم قربان‌زاده اظهار کرد: پلیس مبارزه با موادمخدر استان در اقدامی اطلاعاتی به سرخ‌هایی از قاچاق محموله موادمخدر در استان‌های شرقی به وسیله ۲ دستگاه خودرو سواری دست یافت. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی بیان کرد: پلیس در این عملیات با مراقبت‌های نامحسوس در ورودی شهر مشهد به رانندگان خودروهای سواری پژو و سمند حامل مواد افیونی دستور ایست داد و در تعقیب و گریز با تیراندازی هوایی این ۲ خودرو را متوقف کرد. وی ادامه داد: در این عملیات ۲ متهم دستگیر و در بازرسی از خودرو پژو ۷۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و از خودرو سمند ۱۲۸ کیلوگرم تریاک کشف شد.

قتل ۲ نفر و خودکشی ضارب
سرپرست پلیس آگاهی خوزستان از قتل ۲ نفر از اعضای یک خانواده و خودکشی ضارب در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ سیروس دریکوند بیان کرد: نهم در پی وقوع یک فقره قتل عمدی در یکی از محله‌های اهواز، بلافاصله رئیس پلیس آگاهی خوزستان در جهت کارآگاهان و بازرسی ویژه قتل محل وقوع حادثه حاضر شدند. وی افزود: در خلال رسیدگی به موضوع و تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس برای شناسایی ضارب، لحظاتی بعد جسد ضارب (داماد مقتول) به همراه جسد همسرش در منزل خودشان کشف و در این رابطه یک قبضه سلاح کمری به کار رفته در ۳ حادثه فوق (آلت قتاله) در کنار جسد ضارب نیز کشف شد. سرپرست پلیس آگاهی خوزستان با بیان اینکه تحقیقات اولیه حکایت از وجود اختلافات خانوادگی متوفیان بوده است، اظهار کرد: داماد خانواده ابتدا اقدام به قتل همسر خودش و سپس با مراجعه به منزل پدر خانمش اقدام به قتل برادر همسر خود در پارکینگ کرده و مجدداً به منزل خود برگشته و اقدام به خودکشی کرده است. سرهنگ دریکوند گفت: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و با هماهنگی بازرسی ویژه قتل در حال رسیدگی است.

پلمب انبار روغن موتور تقلبی

فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی و کشف ۸۵ هزار لیتر روغن موتور تقلبی و دستگیری ۳ نفر در سعیدآباد شهرستان شهریار خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران در ادامه برنامه‌ها و طرح‌های مابله با قاچاقچیان کالا و با انجام کارهای اطلاعاتی و با استفاده از منابع مطلع شدند که عدای افراد سودجو و فرصت‌طلب با جاره انباری در شهرک صنعتی «گلگون» سعیدآباد شهریار اقدام به تولید و توزیع روغن بی کیفیت خودرو می‌کنند. بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از شناسایی محل دقیق انبار و انجام تحقیقات تخصصی طی هماهنگی با مرجع قضائی از این انبار بازدید کرده و از محل ۸۵ هزار لیتر روغن تقلبی آماده عرضه با برندهای مختلف به همراه آلات و ادوات جرم کشف کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۶۰ میلیارد ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه ۳ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سه مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و انبار مذکور پلمب شد. سردار ظهیری در پایان از شهروندان خواست: اینگونه طرح‌ها و اقدامات پلیسی در دستور کار این پلیس قرار دارد و با کسائی که در زمینه قاچاق کالا فعالیت می‌کنند برخورد فاعلانه خواهد شد و این افراد به دست قانون سپرده می‌شوند.

نکته

کلاهبرداری از طریق سود سهام عدالت

رئیس پلیس فتا جزیره کیش نسبت به سوءاستفاده و کلاهبرداری از شهروندان با ترفند واریز سود سهام عدالت هشدار داد. سرگرد بابایی در تشریح این خبر اظهار کرد: مجرمان سایبری با ارسال پیامک‌هایی تحت عنوان سهام من و سهام عدالت با سرقت اطلاعات حساب‌های بانکی شهروندان اقدام به برداشت از حساب و یا سوءاستفاده از حساب‌های بانکی افراد می‌کنند. این مقام انتظامی افزود: ارسال پیامک بانکی جعلی یکی از شیوه‌های رایج کلاهبرداری سایبری است که این بار با عنوان دریافت سود سهام عدالت برای شهروندان ارسال می‌گردد. رئیس پلیس فتا کیش ادامه داد: در ابتدا پیامکی از سوی مجرمان با یک شماره خصوصی با عنوان دریافت سود سهام برای قربانی ارسال و پس از آن کاربر را از طریق لینک ارسال شده به صفحات فیشینگ هدایت و اقدام به سرقت اطلاعات بانکی افراد می‌نمایند. سرگرد بابایی در خصوص این روش کلاهبرداری گفت: لینکی به همراه پیامک برای قربانی ارسال می‌شود که با کلیک کاربر روی آن، صفحه‌ای نمایش داده می‌شود که در آن باید کد ملی و شماره همراه وارد شود و پس از آن با نمایش عملیات موفقیت‌آمیز، از کاربر خواسته می‌شود جهت دریافت سود سهام عدالت خود، اپلیکیشن مورد نظر را دانلود و نصب نماید. وی بیان کرد: پس از اجازه کاربر به نصب نرم‌افزار، بدافزاری با نام سهام عدالت در دستگاه قربانی اجرا می‌شود که طی آن اطلاعات دستگاه کاربر به سرور مهاجم ارسال و مجرمان با ایجاد دسترسی به پیامک‌های دریافتی و همچنین دسترسی به تمام مخاطبین اعمال مجرمانه خود را دنبال کرده و از این طریق می‌تواند علاوه بر دسترسی به رمزهای پویا به منظور خالی کردن حساب بانکی، پیامک جعلی را به تمامی مخاطبان قربانی ارسال کند. این مقام مسئول از هموطنان خواست: موقع دریافت پیامک عجبه نکند و به شماره فرستنده توجه کنید، اگر پیامک از شماره شخصی و حاوی لینک بود، بدون شک پیامک جعلی و کلاهبرداری است و به هیچ وجه روی لینک موجود کلیک نکند و این راه هم به یاد داشته باشید که پیامک‌های معتبر با سرشماره مخصوص ارسال می‌شوند. رئیس پلیس فتا جزیره کیش یادآور شد: کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی و یا با شماره ۹۶۲۸۰۰۹۶۲۸۰ با ما در میان بگذارند.

خبر

۲۵ فقره سرقت در پرونده سارق

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارق قطعات و محتویات خودرو و اعتراف وی به ۲۵ فقره سرقت خبر داد. سردار جمال سلمانی اظهار داشت: پس از وقوع چند فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۷ بعثت در تحقیقات گسترده خود موفق به شناسایی سارق حرفه‌ای شده و در عملیاتی وی را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: متهم در بازجویی‌ها به ارتکاب ۲۵ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در شهر کرمانشاه اعتراف کرد. سردار سلمانی در پایان از معرفی سارق به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد و گفت: برخورد با سارقان همواره در اولویت کار پلیس قرار داشته است.

دستگیری سارقان زورگیر

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان زورگیر با اعتراف به بیش از ۳۰ فقره سرقت در سطح شهرستان فردیس خبر داد. سرهنگ بیژن جنتی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره خفت‌گیری و قاپ‌زنی در سطح حوزه شهرستان فردیس، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با بررسی‌های میدانی و به‌کارگیری اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، موتورسیکلتی که سارقان حین سرقت از آن استفاده می‌کردند را شناسایی و با رزنی تحرکات آن، سارقان را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی به انجام ۳۰ فقره سرقت با شیوه زورگیری اعتراف کردند، تصریح کرد: تمامی مالباختگان این پرونده شناسایی و به همراه متهمان برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز در انتها خاطر نشان کرد: مردم در صورت امکان از عبور و مرور از محله‌های خلوت خودداری کرده و در صورت رویت افراد مشکوک با تلفن ۱۱۰ پلیس را در جریان موضوع قرار دهند.

توقیف کامیون تانکر گاز

فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف کامیون تانکر گاز حامل ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در شهرستان آبادان خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی بیان کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۱۳ قدس شهرستان آبادان با اقدامات هوشمندانه پلیسی از انتقال یک محموله کالای قاچاق به یکی از شهرستان‌های اطراف مطلع گردیدند. موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۳ با همکاری مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی یکدستگاه کامیون تانکر گاز را شناسایی و با رعایت حقوق شهروندی متوقف و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی خوزستان ادامه داد: در بازرسی به عمل آمده از خودروی مذکور مقدار زیادی کالای قاچاق از جمله ظروف آشپزخانه و کالای خانگی، مواد غذایی و طاقه پارچه فاقد هرگونه مجوز گمرکی که به شکل ماهرانه‌ای در تانکر جاسازی شده بودند، کشف شد. سردار صالحی با بیان اینکه بنا بر نظر کارشناسان مربوطه ارزش کالای قاچاق مکشوفه ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این ارتباط یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی ارزیابی کیفی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۲۷۰۰۳۰۰۱۴۰۳۰۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۲۸۲ سال ۱۴۰۱

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به اجرای عملیات لوله گذاری در شهرک شهید سلیمانی (فن آوران) تبریز را از محل اعتبارات عمرانی و با مشخصات ذیل به روش مناقصه (عمومی) با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید.

مشخصات پروژه:

الف - مبلغ برآورد اولیه: ۱۹۰۵۳۷۷۱۰۵۹۹ ریال

ب - مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۹۵۲۶۸۸۵۸۵۱ ریال

ج - محل اجرای کار: تبریز

د - رشته و گروه پیمانکار: آب

ه - مدت اجرای کار: ۲۴ ماه

و - دستگاه نظارت: مشاور مدیر عامل و مجری طرح‌های ویژه تامین آب تبریز

ز - محل اعتبار: عمرانی

ح- پیشیندهنده دهنده حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم جهت شرکت در مناقصه مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد. لازم به ذکر است که هزینه آگهی مناقصه بعدیه برنده مناقصه می‌باشد.

آدرس سایت اینترنت: www.abfaazarbaijan.ir

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۰

مهلت ارسال پاسخ به اسناد: تا ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۰

شماره آگهی: ۱۴۴۹۴۴۰

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

دستگاه

کرت آب، فاضلاب استان آذربایجان شرقی

برنده‌شدن در قرعه‌کشی، ثبت‌نام و دریافت فوری خودرو، ثبت‌نام در سایت بدون قطعی و اختلال ... با دریافت وجه از شهروندان اقدام به کلاهبرداری می‌نمایند. سرهنگ بهمنی به شهروندان توصیه کرد: دوطرفه‌ای خرید خودرو هرگونه اخبار مربوط به خرید و فروش و ثبت‌نام برای خرید خودرو را در رسانه‌های معتبر کشور و همچنین سایت رسمی شرکت‌های خودروسازی و وزارت صمت جست‌وجو کنند و از اعتماد به افراد غریبه و لینک‌های ناشناس پرهیز کنند. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان تأکید کرد: پلیس فتا به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی و یا با شماره ۹۶۲۸۰۰۹۶۲۸۰ با ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری در پوشش طرح ویژه فروش خودرو

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان نسبت به کلاهبرداری مجرمان سایبری از شهروندان در پوشش طرح ویژه فروش خودرو هشدار داد. سرهنگ بهمنی، اظهار داشت: افسراد سودجو و فرصت‌طلب فضای مجازی از هرمناسبت و موضوعی برای کلاهبرداری از مردم اقدام می‌کنند، اخیراً نیز با توجه به انتشار خبر فروش ویژه خودرو در ایام دهه فجر در پی کلاهبرداری از شهروندان هستند. این مقام انتظامی ادامه داد: کلاهبرداران سایبری اقدام به درج تبلیغات جعلی فروش ویژه خودرو در فضای مجازی و خصوصاً پیام‌سان‌هایی مانند تلگرام و واتساپ کرده و زمانی که افراد با آنان تماس می‌گیرند مبلغی را تحت عنوان دستمزد دریافت می‌کنند، اما پس از مدتی دیگر به تماس کاربران پاسخی نمی‌دهند. وی افزود: کلاهبرداران سایبری با وعده‌هایی نظیر تضمین